
柏崎市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　月　　　日

※カラーコピー可(１枚２０円)。

枚数 コピー料金

手数料

件 円

担当者

その他

無料

無料

氏　名

地籍図

柏崎市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番

柏崎市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番

柏崎市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番

路線価一覧
1枚10円
(A3まで）

無料
1枚10円
(A3まで）

字切図

地籍図等　閲覧　申請書

種　目 閲覧したい場所（所在地） 閲覧料 コピー料金 閲覧料

　　　　■申請者　

住　所

町内
（大字）

地番順一覧

旧地籍図

柏崎市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番

柏崎市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番

柏崎市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番

柏崎市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番

航空写真
（ＧＩＳ）

柏崎市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番

柏崎市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番

1枚10円
(A3まで）

1町内
(大字）
300円

1町内
(大字）
300円

1町内
(大字）
300円

無料

コピー不可

1枚10円
（1枚目は閲覧
料含む）

1枚10円
（1枚目は閲覧
料含む）


